
AA

990
17,90 -44 %

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

1990
27,90 -28 %

9990
229,- -56 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

BEZ
APLIKACE 4990

4290
69,90 -38 %

3490
53,50 -34 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Tchibo Gold  
Selection
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč  
bez Aplikace /  
od 59,95 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace /  
1 l = 146,54 Kč Aplikace  
• 109,90 Kč 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč  
Aplikace • 54,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 340–355 g • 100 g  
od 15,47 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace  
• 369 Kč 

Meloun vodní s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také krájená varianta, 
1 kg za 27,90 Kč bez Aplikace / 22,90 Kč Aplikace 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč bez Aplikace / 
4,29 Kč Aplikace 

25 ks

12 ks

12 ks

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

www.albert.czOd 11. 6. do 17. 6. 2025

NEPORAZITELNÉ

24SM_2025_verze_.indb   124SM_2025_verze_.indb   1 05.06.2025   18:24:0405.06.2025   18:24:04



9990
229,- -56 %

BEZ
APLIKACE 4990

4290
69,90 -38 %

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč bez Aplikace / 
4,29 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. .

NEPORAZITELNÉ

24SM_s02-03_Projekt_digi.indd   124SM_s02-03_Projekt_digi.indd   1 05.06.2025   17:52:5305.06.2025   17:52:53



990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

2490
34,90 -28 %

Pizza Ristorante
• 340–355 g • 100 g  
od 15,47 Kč bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta 
Jihočeský  
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

24SM_s02-03_Projekt_digi.indd   224SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 05.06.2025   17:52:5405.06.2025   17:52:54



BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
289,-

Tchibo Gold  
Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč bez 
Aplikace / od 59,95 Kč  
Aplikace • 119,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace /  
1 l = 146,54 Kč  
Aplikace  
• 109,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. .  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

12 ks

24SM_s04-05_Projekt_digi.indd   124SM_s04-05_Projekt_digi.indd   1 05.06.2025   17:53:0605.06.2025   17:53:06



1990
27,90 -28 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace  
• 369 Kč 

Emco 
Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

24SM_s04-05_Projekt_digi.indd   224SM_s04-05_Projekt_digi.indd   2 05.06.2025   17:53:0705.06.2025   17:53:07



albert.cz/gril

2490
34,90 -28 %

1390
17,90

9990
149,90

8990
109,90 -18 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
19,90

BEZ
APLIKACE 2690

2390
39,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
169,-

1290
19,90

199,-
259,- -23 %

219,-
279,- -21 %

169,-
219,- -22 %

13990
189,- -25 %

4990

11990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta Jihočeský  
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml • 100 ml 
= 9,99 Kč • 99,90 Kč 

Albert Marinované  
vepřové medailonky 
s brusinkami 
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč bez  
Aplikace / 9,32 Kč Aplikace  
• 69,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace ▼ 12,90 Kč

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g 
= 13,45 Kč bez Aplikace 
/ 11,95 Kč Aplikace 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč 
Aplikace • 119,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Excellent  
Hovězí  
Rump steak
• chlazený  
• 300 g  
• 1 kg = 663,34 Kč 

Excellent Hovězí 
vysoká roštěná – steak
• 300 g • chlazená • 1 kg = 730 Kč

Excellent Hovězí 
Queensland 
steak
• 300 g • chlazený 
• 1 kg = 563,34 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky 
MIX
• chlazené • 1 kg 

Albert  
Paprika sladká
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

 NA
STEAKY

AŽ

-23 %

5 bal.

odrůda Palermo

NEPORAZITELNÉ

24SM_2025_verze_.indb   3924SM_2025_verze_.indb   39 05.06.2025   18:32:2705.06.2025   18:32:27



2

3490
51,90 -32 %

3390
38,90

3990
58,90 -32 % 2990

44,90 -33 %

2190
32,90 -33 %

3490
49,90

4990
79,90

8990
116,90

1190
19,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 1590

1490
23,90 -37 %

5990
84,90 -29 %

1790
23,90 -25 %

11990
194,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Míša multipack
• 270–330 ml  
• 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Leerdammer  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Zmrzlina Nogger
• 90 ml  
• 100 ml = 37,67 Kč 
• vybrané druhy  
• 33,90 Kč 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Šunka  
od kosti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Apetito
• 140–150 g  
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Activia  
Jogurtový  
nápoj
• 270–280 g   
• 100 g od 7,83 Kč  
• vybrané druhy 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Chipicao
• balené • 60–64 g  
• 100 g od 18,60 Kč  
• různé druhy 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
 bez Aplikace / 11,47 Kč Aplikace  

Sedlčanský  
Hermelín 
duopack
• 2× 100 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Magnum  
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

95
MASA

NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

24SM_2025_verze_.indb   224SM_2025_verze_.indb   2 05.06.2025   18:24:1305.06.2025   18:24:13



3

2190
32,90 -33 %

13990
194,-

7990
119,90

1990
39,90

399,-
779,-

3490
46,90 -25 % 990

13,90

5990
76,90

3290
44,90

7990
179,-

1390
18,90 -26 %

9990
174,-

6490
86,90

6990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lindt  
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Werther's  
Original
• 90 g  
• 100 g = 24,34 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Activia  
Jogurtový  
nápoj
• 270–280 g   
• 100 g od 7,83 Kč  
• vybrané druhy 

Tchibo Espresso
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 389 Kč 

Moravské  
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Chio  
Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Kinder Cards
• 128 g 
 • 100 g = 46,80 Kč 
 • 59,90 Kč 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 19,36 Kč 
• vybrané druhy 
 • 29,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 26,64 Kč  
• 74,90 Kč 

1 kg

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

24SM_2025_verze_.indb   324SM_2025_verze_.indb   3 05.06.2025   18:24:2105.06.2025   18:24:21



4

1590
21,90

2890
41,90 -31 %

4690
79,90

2990
44,90 -33 %

1690
32,90

2490
43,90

3490
54,90

5490
99,90

2990
32,90

2990
55,90

2990
54,90 -45 %

4490
87,60

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 27,19 Kč 

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• tmavá, světlá 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 20,65 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 46,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g 
• 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Franz  
Josef Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Rio mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Vitana Polévka
• 56–95 g • 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

24SM_2025_verze_.indb   424SM_2025_verze_.indb   4 05.06.2025   18:24:2705.06.2025   18:24:27



5

249,-
329,-

299,-
359,- -16 %

339,-
459,- -26 %

899,-
1019,- -11 %13990

209,-

1490
18,90

3290
45,90

239,-
269,- -11 %

2690
49,90

1790
31,90

1890
1790

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 

Bumbu
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy  
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Hello Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč  
• 129,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané  druhy 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Coca-Cola
• 1,5 l  
• 1 l = 21,94 Kč 
• 31,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

24SM_2025_verze_.indb   524SM_2025_verze_.indb   5 05.06.2025   18:24:3005.06.2025   18:24:30



6

9990
129,90 -23 %

11990
149,90 -20 %

9990
159,- -37 %

7990
99,90 -20 %

4490
69,90 -35 % 1990

23,90 -16 %

5990
69,90 -14 %

1990
24,90 -20 %

4490

6990
84,90 -17 %

1490
18,90 -21 %

3990

5990
69,90 -14 %

4990
64,90 -23 %

Albert Marinovaná  
vepřová krkovice Colorado steak
• masný polotovar • 450 g • 1 kg = 222 Kč 

Albert Kuřecí steak v medovo- 
pikantní marinádě
• masný polotovar 
• 600 g • 1 kg = 199,84 Kč 

Gril klobásy  
od Mistra
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g 
• 100 g = 36,32 Kč 

Albert  
Miniberner  
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Bratwurst  
s medvědím česnekem
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 

Kovářská klobása 
s česnekem
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek 

Albert Gril mix 
klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pita chléb
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Chléb s pažitkou
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Albert 
Grilovací tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm 

Albert  
Vinná klobása na gril
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

Albert  
Burger Jalapeño
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 226,82 Kč 

95
MASA

95
MASA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

85
MASA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

24SM_2025_verze_.indb   624SM_2025_verze_.indb   6 05.06.2025   18:24:4705.06.2025   18:24:47



7

14990
189,- -20 %

8990
119,90 -25 % 159,-

199,- -20 %

10990
159,- -30 %

14990
189,- -20 %

199,-
299,- -33 %

7490
95,90 -21 %

13990
174,- -19 %

3 KREDITY 
NAVÍC

13990
189,- -25 %

14990
209,- -28 %

199,-
249,- -20 %

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsní a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Vepřová 
kotleta s kostí 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar  
• 200 g  
• 1 kg = 749,50 Kč 

Vepřová panenská svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého masa MIX
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 156,05 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko 

5 bal.

24SM_2025_verze_.indb   724SM_2025_verze_.indb   7 05.06.2025   18:25:1305.06.2025   18:25:13



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

ZA CENU Běžných

88

3490
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
32,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč  • 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 10,36 Kč 

Nature's 
Promise  
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Gouda 
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From Mozzarella
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise 
Free From Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,28 Kč 

Nature's Promise  
Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

24SM_2025_verze_.indb   824SM_2025_verze_.indb   8 05.06.2025   18:25:1905.06.2025   18:25:19



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY9

2190
24,90 -12 %

3590
39,90 -10 %

2590
29,90 -13 %

3390

3190 6990

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Nature's Promise 
Free From Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Treska  
tmavá – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Platýs Limanda  
aspera – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pražma v česnekovo-  
bylinkové marinádě
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Krevetový talíř s česnekovým máslem
• chlazený • balený • 150 g • 100 g = 46,60 Kč 

150 g

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

24SM_2025_verze_.indb   924SM_2025_verze_.indb   9 05.06.2025   18:25:2305.06.2025   18:25:23



10

9990
159,-

6990

6990
79,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC 7990

89,90 -11 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

8990
119,90 -25 %

2990
49,90 -40 %890

14,90 -40 %

3990
59,90 -33 %

5490
79,90 -31 %

3690
63,90 -42 % 4990

69,90 -28 %

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
34,90 -28 %

 *Tato nabídka platí od čtvrtka 12. 6. 2025.

Eustoma mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Succulent mix*
• 1 ks • ø květináče 8,5 cm

Orchidej*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Nature's Promise 
Bio Nektarinky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Meruňky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Albert  
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Chřest bílý
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Albert  
Česnek tuzemsko
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Květák
• 1 ks 

Albert Rajčata  
Strabena na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Nature's 
Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Brambory  
konzumní rané
• 1 kg

v naší

Tržnici
česká sklizeň

Z NAŠICH
FAREM

24SM_2025_verze_.indb   1024SM_2025_verze_.indb   10 05.06.2025   18:25:4005.06.2025   18:25:40



11

6990
82,90 4990

69,90

1990
29,90

159,-
219,- -27 %

4990
79,90 -37 %

3990
49,90 -20 % 4990

69,90 -28 %

6990
89,90 -22 %

2990
39,90 -25 %

6990
84,90 -17 %

6990
109,90 -36 %

5490
99,90 -45 %

7990
129,90 -38 %

AŽ

-45 %
NA VŠECHNY
PECKOVINY

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma Vlašské  
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g 
• 19,90 Kč 

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč 

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Pomeranče volné
• 1 kg 

Hrušky Abate
• 1 kg

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

Albert  
100% šťávy
• 0,75 l  
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's 
Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Meruňky koš
• 1 kg  

Nektarinky  
koš
• 1 kg 

Broskve  
Paraguayos 
skládané
• 1 kg 

500 g

nová sklizeň

24SM_2025_verze_.indb   1124SM_2025_verze_.indb   11 05.06.2025   18:26:0105.06.2025   18:26:01



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   3324SM_2025_verze_.indb   33 05.06.2025   18:32:0005.06.2025   18:32:00



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   3424SM_2025_verze_.indb   34 05.06.2025   18:32:0405.06.2025   18:32:04



Plnotučný internet, 
nízkotučná cena

Více info na vodafone.cz/internet

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

24SM_2025_verze_.indb   3724SM_2025_verze_.indb   37 05.06.2025   18:32:0605.06.2025   18:32:06



12

890

990
11,90 -16 %

1490
18,90 -21 %

34,-

890
11,90 -25 %

1390
16,90 -17 %

1690
19,90 -15 %

1490
18,90 -21 %

2490
29,90 -16 %

1190

3990
51,90 -23 %

1490
16,90 -11 %

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský rohlík*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 22,93 Kč 

Croissant 
máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč 

Schiacciata
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 

Chléb 
mistrovský
• žitno-pšeničný
• ze žitného kvasu
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Dalamánek
• 82 g 
• 100 g = 10,86 Kč 

Croissant s náplní
• s pistáciovou příchutí 
• 90 g • 100 g = 15,45 Kč 

Hot Dog 
s vepřovým párkem
• 99 g • 100 g = 17,08 Kč 

Donut  
s broskvovou náplní
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 

Multicereání chléb
• 405 g 
• 100 g = 6,15 Kč 

Snack  
s čerstvým sýrem
• 57 g • 100 g = 20,88 Kč 

Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 5,32 Kč 
• světlý, celozrnný 

24SM_2025_verze_.indb   1224SM_2025_verze_.indb   12 05.06.2025   18:26:1505.06.2025   18:26:15



13

1690
22,90 -26 %

1590
21,50 -26 %

1990
27,90 -28 %

1890
22,90 -17 %

2290
26,90 -14 %

3390
42,90 -20 %

2490
31,90 -21 %

5990
89,90 -33 %

1590
19,90 -20 %

1890
27,90 -32 %

5990
77,90 -23 %

*Nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Dalamánek
• 82 g 
• 100 g = 10,86 Kč 

Vepřová  
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g  

Kuřecí  
debrecínka*
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Farmářská šunka 
Delikates*
• výběrová jakost  
• cena za 100 g  

Šunkové 
koleno*
• cena za 100 g 

Královské  
párky*
• cena za 100 g 

Salám 
Princ*
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates*
• cena za 100 g 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

Salám Junior
• 100 g 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

90
MASA

85
MASA

90
MASA

2390
28,90 -17 %

2190
31,50 -30 %PREMIUM 

Debrecínská pečeně*,**
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

94
MASA

93
MASA

24SM_2025_verze_.indb   1324SM_2025_verze_.indb   13 05.06.2025   18:26:4105.06.2025   18:26:41



1414

3290
47,90 -31 %

2390
31,90 -25 %

1690
19,90

4490
54,90

3490
43,90

4490
52,90 -15 %

1990
27,90 -28 %

3690
45,90 -19 %

2990
35,90 -16 %

13990
169,- -17 %

12490
144,90 -13 %

3190
42,90 -25 %

2390
31,90 -25 %1990

39,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta 
Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy

Romadur
• 100 g 
• vybrané 
druhy

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Président  
Camembert
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská  
niva 45% 
– porce
• 100 g  

Sýr a křup
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Smetanito 
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Kiri
• 100 g • 34,90 Kč 

Liptov  
Bryndza
• 100 g

Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín na gril
• 407–450 g 
• 100 g od 31,09 Kč 
•vybrané druhy 

Liptov 
Pološtiepok  
na gril
• 290 g  
• 100 g = 43,07 Kč 

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

200 g

24SM_2025_verze_.indb   1424SM_2025_verze_.indb   14 05.06.2025   18:27:0705.06.2025   18:27:07



1515

1190
15,90 -25 %

2990
43,90 -31 %

2490
30,90 -19 %

2390
28,90 -17 %

2990
34,90

1090
14,90 -26 %

1990
28,90 -31 %

2190
29,90 -26 %

1190
16,90 -29 %

2190
33,90 -35 %

2290
26,90 -14 %

990
17,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Fantasia Tyčinka
• 27 g  
• 100 g = 40,38 Kč 
• vybrané druhy 

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Tatra 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Tatra Classic
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 30,90 Kč 

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g • 100 g = 12,06 Kč  

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

24SM_2025_verze_.indb   1524SM_2025_verze_.indb   15 05.06.2025   18:27:2205.06.2025   18:27:22



16

• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

9990

13390
155,-

12990
155,-

3990
54,90 -27 %

1290
21,30 -39 %

5990
109,90

1990
24,30 -18 %

4990
59,90 -16 %

2490
29,90 -16 %

3990
48,60

3290
59,90

4490
59,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tuňáková  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 400–430 g 
• 100 g od 23,23 Kč 
• různé druhy 

Losos 
– filety s kůží
• 450 g 
• 100 g = 29,76 Kč 
• 133,90 Kč 

Daim Mandlový dort
• 400 g  • 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

World's Market  
Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč • různé druhy 

  

Salát 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka/
Majonéza 
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Onigiri
• Curry, Wakame 
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Albert  
Listové  
těsto 
rozválené
• chlazené  
• balené • 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Aviko  
Hranolky Zig Zag
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč 
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Omega
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKY

24SM_2025_verze_.indb   1624SM_2025_verze_.indb   16 05.06.2025   18:27:3205.06.2025   18:27:32



Cena bez  
bodů: 300 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Sportovní 
láhev

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez 
bodů: 490 Kč

Sportovní 
batoh

Pumpička 
na míčCena bez  

bodů: 150 Kč

4990

S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 650 Kč

39990

S 8 BODY

- 38

Fotbalová 
branka

Vak 
na míče

Cena bez  
bodů: 350 Kč

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Letní 
deka

17

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Fotbalový 
míč

Cena bez  
bodů: 249 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Beachvolejbalový 
míč

Basketbalový 
míč

Cena bez  
bodů: 179 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Miniball

8990
114,90

3390
49,90 -32 %

5990
74,90

1290
19,90

6990
109,90

1390
16,90 -17 %

10990
136,90

3990
44,90

1490
23,90

3990
57,90

7990
119,90

1290
16,90

7990
96,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax  
Limonáda
• 330 ml • 100 ml  
= 4,52 Kč • vybrané 
druhy • 14,90 Kč

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 42,38 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's Omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč

Orion 
Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 
• 12,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

BeBe Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé  
Crema Refill
• instantní káva • 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč  
• 109,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Habánské Sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 12,30 Kč 
• vybrané druhy • 76,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

24SM_2025_verze_.indb   1724SM_2025_verze_.indb   17 05.06.2025   18:27:4405.06.2025   18:27:44



CukrovinkyCukrovinky CukrovinkyCukrovinkyKáva Káva

18

13990
177,- -20 %

189,-
289,-

4990
74,90

3490
48,90

3490
46,90

1990
25,90 -23 %

169,-
214,-

1690
24,90 -32 %

990
12,90 -23 %

8990

8990
149,90

199,-
249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů  
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,75 Kč  
• vybrané druhy  

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 15 nápojů  
• 30 ks (15× káva, 15× mléko) 
• 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané druhy • 199 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní  
káva porcovaná 
• 165 g 
• 100 g od 30,25 Kč 
• 49,90 Kč 

Teekanne  
Zelený čaj
• 35 g • 100 g = 99,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč • vybrané druhy • 34,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g 
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 

Racio 
Chlebíčky
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy 

Lavazza Caffé 
Espresso
• zrnková káva 
• 250 g  
• 100 g = 67,60 Kč 
• 169 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 45,07 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
DECAF
• instantní káva  
bez kofeinu 
• 100 g 

30 ks

24SM_2025_verze_.indb   1824SM_2025_verze_.indb   18 05.06.2025   18:27:5905.06.2025   18:27:59



CukrovinkyCukrovinky CukrovinkyCukrovinkyKáva Káva

19

AKČNÍ 
KATALOG
SE SKVĚLÝMI

CENAMI
PLATÍ DO 17. 6. 2025

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKY

1290
27,20

1490
18,90

159,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990
5990

89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290
2990

59,90

369,-
499,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1990
27,90 -28%

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 bez 
Aplikace / 36,31 Kč Aplikace 
• 64,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• 12,90 Kč Magnum 

Zmrzlina pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč bez 
Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč
• 159 Kč 

Beefeater Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Magnum Zmrzlina
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

PLATÍ OD 4. 6. DO 17. 6. 2025

AKČNÍ KATALOG
SE  SKVĚLÝMI CENAMI

NEPORAZITELNÉ

23K_Summer_SM_2025_s01.indd   123K_Summer_SM_2025_s01.indd   1 27.05.2025   14:19:4327.05.2025   14:19:43

1290
19,90

2990
41,90

1490
18,90

3990
48,60

4990
59,90

4990
62,90

2990
35,90

1690
19,90

10990
177,- -37 %

5990
99,90

7990
104,90 -23 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

1790
21,90

1490
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PEZ 
Hroznový cukr
• 39 g • 100 g = 33,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Zlaté Věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

KK Arašídy 
pražené
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Milka Sušenky
• 156 g • 100 g = 31,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Chio Popcorn
• 80 g  
• 100 g = 21,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč bez Aplikace / 
36,31 Kč Aplikace • 64,90 Kč 

Carters 
Javorový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Kolonáda Trojhránky
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

24SM_2025_verze_.indb   1924SM_2025_verze_.indb   19 05.06.2025   18:28:2305.06.2025   18:28:23



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

20

2190
28,90

990
13,90 -28 %

4490
73,90

3490
47,90

1290
19,90

7990
107,-

2490
35,90

3490
44,90

3490
44,90

1490
17,90

2990
34,90

6990
99,90 -30 %

1990
29,90

BEZ
APLIKACE 2990

2490
29,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč 
• 21,90 Kč 

Vimi Instantní 
nudlová polévka
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 12,14 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 34,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Tabasco
• 60 ml 
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Essa Čočka 
červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace 

Albert  
Směs na perník
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Směs 
na bramborové 
knedlíky
• 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 16,07 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana 
Tekutá  
marináda
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

16 ks

11 ks

11 ks

24SM_2025_verze_.indb   2024SM_2025_verze_.indb   20 05.06.2025   18:28:3405.06.2025   18:28:34



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 11. 6. do 17. 6. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 24/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 5. 6. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

21

21

1990
39,90

4190
58,90

1690
27,90 -39 %

5290
78,90 -32 %

6490
97,90

3990
59,90

2490
31,90

3690
64,90 -43 %

4490
63,20

5990
92,40 -35 %

5490
99,90

4490
68,90 -34 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Znojmia  
Zelí bílé
• 510 g  
• 100 g = 8,22 Kč 
• 41,90 Kč 

Bzenecký ocet 
kvasný
• 1 l 

Ljutenica 
Zeleninová 
směs
• 300 g
• 100 g = 17,64 Kč 

Heinz 
Grilovací omáčky
• 400 ml  
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Nekton Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Boneco Hořčice 
Dijon
• 260 g • 100 g = 9,58 Kč 
• 24,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 

Giana 
Zeleninové lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,71 Kč 
• 47,90 Kč 

Spak 
Gourmet  
Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 66,56 Kč 

Heinz  
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 

Rio mare  
Paté
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

24SM_2025_verze_.indb   2124SM_2025_verze_.indb   21 05.06.2025   18:28:4305.06.2025   18:28:43



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

22

Soutěž probíhá 1. 6.—30. 6. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech 
Albert. Více informací a podrobná pravidla soutěže najdeš na www.relaxhra.eu. 

KUP 2 ks
sirupu Relax 
(libovolná kombinace i příchuť) 

A VYHRAJ 
CHYTRÉ HODINKY
GARMIN VENU 3 
V HODNOTĚ 10 000 KČ

1190
14,90

1690
33,90

3290
45,90

2390
30,90

3490
51,90

3990
67,90

2990
40,90

1990
22,90 -13 %

3290
59,90

2490

1290
17,90

5990
79,90

3990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 23,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Pfanner 
Džus, nektar 
a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč  
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Kofola
• 2 l  
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané  
druhy 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

24SM_2025_verze_.indb   2224SM_2025_verze_.indb   22 05.06.2025   18:28:5605.06.2025   18:28:56



2323

SOUTĚŽ
o víkend #NaŽivili

3X
VÍKEND
#NaŽivili 

10X
PŘENOSNÝ
PROJEKTOR

40X
TISKÁRNA

INSTAX 

Více informací a úplná pravidla najdeš na www.coolnealko.cz/soutez. Soutěž probíhá od 11. 06. do 24. 06. 2025 exkluzivně 
v hypermarketech a supermarketech Albert. Všechny příchutě k dostání na vybraných prodejnách. SOUTĚŽ JE URČENA PRO 
OSOBY STARŠÍ 18 LET. VYCHUTNÁVEJTE ZODPOVĚDNĚ. DĚKUJEME.

SKENUJ 
A SOUTĚŽNAKUPTE 

MIN. 4 KS 
COOL NEALKO

UCHOVEJTE SI ÚČTENKU

A HRAJTE O 
COOL CENY!

1490
23,90

1590
19,90

1390
19,90

1790
25,90

3290
52,90

1090
18,90

1590
23,90

990
14,90

1390
19,90 -30 %

1590
23,90

1590
22,90

1690
25,90 -34 %

1290
16,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velko- 
popovický  
Kozel 10
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na  
láhev 3 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč • 15,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l  
• 1 l = 21,93 Kč 
• 0,5 l = 10,97 Kč 
• 32,90 Kč 

Staropramen 
12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1  l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické 
pivo ochucené 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Starobrno  
Medium
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• 15,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 

24SM_2025_verze_.indb   2324SM_2025_verze_.indb   23 05.06.2025   18:29:0205.06.2025   18:29:02



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

24

AKČNÍ 
KATALOG
SE SKVĚLÝMI

CENAMI
PLATÍ DO 17. 6. 2025

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKY

1290
27,20

1490
18,90

159,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990
5990

89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290
2990

59,90

369,-
499,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1990
27,90 -28%

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 bez 
Aplikace / 36,31 Kč Aplikace 
• 64,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• 12,90 Kč Magnum 

Zmrzlina pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč bez 
Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč
• 159 Kč 

Beefeater Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Magnum Zmrzlina
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

PLATÍ OD 4. 6. DO 17. 6. 2025

AKČNÍ KATALOG
SE  SKVĚLÝMI CENAMI

NEPORAZITELNÉ

23K_Summer_SM_2025_s01.indd   123K_Summer_SM_2025_s01.indd   1 27.05.2025   14:19:4327.05.2025   14:19:43

8990
129,90

179,-
279,-

9990
179,-

9990
179,-

8990
169,-

7990
89,90

8490
119,90

6990
129,90

7990
99,90

14990
219,-

5990
99,90

4990
79,90

7990
99,90

2990
39,90

9990
119,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

DeAngeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy  
• 179 Kč 

Élégance
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• 79,90 Kč 

DeAngeli 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 69,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Zámecké  
vinařství Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bohemia Mini
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

24SM_2025_verze_.indb   2424SM_2025_verze_.indb   24 05.06.2025   18:29:3305.06.2025   18:29:33



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

25

AKČNÍ 
KATALOG
SE SKVĚLÝMI

CENAMI
PLATÍ DO 17. 6. 2025

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKY

1290
27,20

1490
18,90

159,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990
5990

89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290
2990

59,90

369,-
499,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1990
27,90 -28%

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 bez 
Aplikace / 36,31 Kč Aplikace 
• 64,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• 12,90 Kč Magnum 

Zmrzlina pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč bez 
Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč
• 159 Kč 

Beefeater Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Magnum Zmrzlina
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč 
bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

PLATÍ OD 4. 6. DO 17. 6. 2025

AKČNÍ KATALOG
SE  SKVĚLÝMI CENAMI

NEPORAZITELNÉ

23K_Summer_SM_2025_s01.indd   123K_Summer_SM_2025_s01.indd   1 27.05.2025   14:19:4327.05.2025   14:19:43

159,-
219,-

11990
159,- -24 %

289,-
419,-

319,-
519,-

169,-
219,-

339,-
439,-

14990
199,-

519,-
679,- -23 %

10990
169,- -34 %

399,-
629,-

299,-
599,-

319,-
499,-

10990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 412,86 Kč 
• 289 Kč 

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

24SM_2025_verze_.indb   2524SM_2025_verze_.indb   25 05.06.2025   18:30:0305.06.2025   18:30:03



Kosmetika Kosmetika 

26

3490
49,90

8990
108,90

9990
129,90

7990
99,90

5490
65,90

7990
149,90

3290
43,90

299,-
345,-

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
87,90 -31 %

9990
119,90

8990
159,-

6990
149,90

6990
109,90

4990
89,90

199,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč  
• 64,90 Kč 

Odol Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 44,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč Nivea 

Antiperspirant  
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Fa  
Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role  
• 52,90 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé  • 150 ks 
• 32,90 Kč 

HiPP 2 Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 598 Kč 
• 299 Kč 

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Always  
Dámské vložky
• 12 ks 
• 1 ks = 8,33 Kč 
• 99,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• 84,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč  
• 64,90 Kč 

Albert Dětské 
plenkové kalhotky 
Cute Baby
• Maxi 44 ks,  
Junior 40 ks,  
XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč  
• 199 Kč 

24SM_2025_verze_.indb   2624SM_2025_verze_.indb   26 05.06.2025   18:30:1405.06.2025   18:30:14



27

PLATÍ OD 11. 6. DO 8. 7. 2025.MĚSÍCEHIT

Dopřejte jim   
chvíle plné radosti.

Jejich radost je ta nejlepší 
odměna ze všech.

6990
89,90 -22 %

5490
69,90 -21 %

2990
44,90

3990
64,90

369,-
469,-

159,-
199,-

6990
104,90

5990
87,90

12990
149,90

339,-
719,-

369,-
799,-

6990
175,- -60 %

6990
109,90

4990

BEZ
APLIKACE 2299,-

1299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Spontex Ultimate 
Clean Set Utěrky
• 3 ks

Kelímek na jogurt se lžičkou
• 0,6 l • silikonový držák • ve 4 barvách 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,54 Kč 
• vybrané druhy • 339 Kč 

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g • 100 g  
= 49,84 Kč • 29,90 Kč 

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy 
• 39,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 8,39 Kč 
• vybrané druhy  
• 369 Kč 

Jelen Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• 159 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks  
79,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč Bref  

WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Sheba  
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy 
• 59,90 Kč 

Gourmet  
Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 19,11 Kč  
• různé druhy  
• 129,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace o přípravku.

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Ariel Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,15 Kč  
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Domestos  
WC blok
• 3× 50 g
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

ETA Horkovzdušná fritéza  
Brilla Digi 416890000
• 8 přednastavených programů • dotykové ovládání 
s LED displejem •  nádoba 4,3 l s fritovacím košem
•  příkon 1300 W

24SM_2025_verze_.indb   2724SM_2025_verze_.indb   27 05.06.2025   18:30:2505.06.2025   18:30:25



MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

39990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 650 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 229 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 300 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 179 Kč

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 490 Kč

Miniball
• velikost 2
• mix barev

Basketbalový 
míč
• velikost 7
• mix barev

Fotbalový 
míč 
• velikost 5
• mix barev

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

Sportovní batoh
• objem 28 l 
• vodotěsný a odolný materiál

Fotbalová 
branka
• rozměr 90 × 60 cm

Sportovní láhev
• objem 480 ml
• vhodné do myčky

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   3824SM_2025_verze_.indb   38 05.06.2025   18:32:1305.06.2025   18:32:13



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od  
28. 5. do 17. 6. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

33,

90
 39,90 -15 %

50,

90
 59,90 -15 %

42,

40
 49,90 -15 %

59,

40
 69,90 -15 %

59,

40
 69,90 -15 %

33,

90
 39,90 -15 %

67,

90
 79,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

67,

90
 79,90 -15 %

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g  
• 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace Salátový 
mix – mrkev, bílé zelí, 
celer a řepa
• 200 g   
• 100 g = 21,20 Kč

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni 
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč

Menu inspirace 
Mix pro mexickou  
kuchyni
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč 

Menu inspirace  
Mix květák,  
mrkev a brokolice
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Mix julienne
• 400 g • 100 g = 10,60 Kč 

Menu inspirace 
Batátové 
hranolky 
• 400 g 
• 100 g = 12,73 Kč

Menu inspirace 
Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč

Menu 
inspirace  
Salátový 
mix  
s římským 
salátem
• 550 g  
• 100 g = 
 12,35 Kč  

obsahuje dresink, krutony a tvrdý sýr
hotový salát, stačí promíchat 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   2824SM_2025_verze_.indb   28 05.06.2025   18:30:5405.06.2025   18:30:54



Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

7990
9990

9990

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 
• 6 porcí 

Albert  
Menu box 
Mexické  
fajitas
• 1 box • 4 porce 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   2924SM_2025_verze_.indb   29 05.06.2025   18:30:5805.06.2025   18:30:58



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě

d

snídaně večeře

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta  
s trhaným vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Farmářská polévka
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč Polévka s kuřecím 

masem a boby 
edamame
• 350 g  
• 100 g = 17,12 Kč 

Caesar salát  
s krutony  
a sýrem 
Gran Castelli
• 210 g  
• 100 g = 32,33 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   3024SM_2025_verze_.indb   30 05.06.2025   18:31:1505.06.2025   18:31:15



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

69,-

69,-

79,-
79,-

79,-
89,-

89,-

79,-

69,-

obaLy VyrobEny z 80 % 
z rEcyKlovaného PLAsTu A jSou 

dáLE rEcykLovatElNé

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,83 Kč 

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,14 Kč 

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g • 100 g = 65,83 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   3124SM_2025_verze_.indb   31 05.06.2025   18:31:3905.06.2025   18:31:39



200 g

85
MASA 150 g

1890
27,90 -32 %

1990
28,90 -31 %

2890
36,90 -21 %

2390
34,90 -31 %

2990
35,90 -16 %

2490
34,90 -28 %

4190
56,90 -26 %

8990
109,90 -18 %

3490
45,90 -23 %

1890
23,90 -20 %

4990
69,90 -28 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Sládkův 
salám
• 100 g 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Moravské 
uzené
• 100 g 

Krůtí junior
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

Salám 
se zeleným 
pepřem
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 20,95 Kč 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 

Uzená rolovaná plec
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Vysočina
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

24SM_2025_verze_.indb   3224SM_2025_verze_.indb   32 05.06.2025   18:31:5705.06.2025   18:31:57



albert.cz/gril

2490
34,90 -28 %

1390
17,90

9990
149,90

8990
109,90 -18 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
19,90

BEZ
APLIKACE 2690

2390
39,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
169,-

1290
19,90

199,-
259,- -23 %

219,-
279,- -21 %

169,-
219,- -22 %

13990
189,- -25 %

4990

11990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta Jihočeský  
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml • 100 ml 
= 9,99 Kč • 99,90 Kč 

Albert Marinované  
vepřové medailonky 
s brusinkami 
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč bez  
Aplikace / 9,32 Kč Aplikace  
• 69,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace ▼ 12,90 Kč

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g 
= 13,45 Kč bez Aplikace 
/ 11,95 Kč Aplikace 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč 
Aplikace • 119,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Excellent  
Hovězí  
Rump steak
• chlazený  
• 300 g  
• 1 kg = 663,34 Kč 

Excellent Hovězí 
vysoká roštěná – steak
• 300 g • chlazená • 1 kg = 730 Kč

Excellent Hovězí 
Queensland 
steak
• 300 g • chlazený 
• 1 kg = 563,34 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky 
MIX
• chlazené • 1 kg 

Albert  
Paprika sladká
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

 NA
STEAKY

AŽ

-23 %

5 bal.

odrůda Palermo

NEPORAZITELNÉ

24SM_2025_verze_.indb   3924SM_2025_verze_.indb   39 05.06.2025   18:32:2705.06.2025   18:32:27




